Veranstaltungen 2015 ...

_Exkursionen

3M-Campus 3M [=]3=4[=]
Do., 19.03.2015 = i
Ansprechpartner: A. Briiggemann o=

Fur Sie kostenfrei, inkl. Busfahrt
Online-Anmeldung: carlnolte.de/Exkursion 1501

uvex-Campus uvex [w]imi[=]
Do., 21.05.2015 i
Ansprechpartner: A. Briggemann

Fir Sie kostenfrei, inkl. Busfahrt
Online-Anmeldung: carlnolte.de/Exkursion 1502

Peter Greven-Campus Of= |0
Do., 11.06.2015 i
Ansprechpartnerin: S. Frede =K

Fur Sie kostenfrei, inkl. Busfahrt
Online-Anmeldung: carlnolte.de/Exkursion1503

Messe A+A AAd

Di., 27.—Fr., 30.10.2015
Ansprechpartner: A. Briiggemann
Besuchen Sie uns auf unserem Stand:
Halle 3/Stand B34

Messe-Fahrt A+A [m] 34 [=]
Di., 27.10.2015 i
Ansprechpartner: A. Briiggemann (O}

Fiir Sie kostenfrei, inkl. Busfahrt
Online-Anmeldung: carlnolte.de/Exkursion 1504

Lehrgdnge und

 Unterweisungen —

Sachkunde-Lehrgang
Ladungssicherung,

Do., 26.03.2015, ganztagig
Ansprechpartner: C. Schoneich
Preis: 220 €
Online-Anmeldung: carlnolte.de/Lehrgang 1501

EizE

Sachkunde-Lehrgang OEE10)
Anschlagmittel i
Do., 12.11.2015, ganztagig

Ansprechpartner: C. Schoneich

Preis: 220 €

Online-Anmeldung: carlnolte.de/Lehrgang 1502

Unterweisung

PSA gegen Absturz

laut BGR 198

2 Termine, jeweils ganztagig:

Mi., 09.09.15 sowie Do., 10.09.15
Ansprechpartner: J. Heubrock
Preis: 250 €

Online-Anmeldung: carlnolte.de/Unterweisung 1501

J

_Seminare

PSA-Treff ,EN-Normen fiir Oks40]
Schutzbekleidung” i
Do, 07.05.2015, nachmittags ] F:
Ansprechpartner: D. Braun )

Fir Sie kostenfrei

Online-Anmeldung: carlnolte.de/Seminar1501

Gefahrstoff-Management

Ohe0
Do., 01.10.2015, nachmittags | i
Ansprechpartner: C. Schoneich Ol

Preis: 35 €
Online-Anmeldung: carlnolte.de/Seminar1502

-

J

Workshop

eCommerce individuell

Termine nach Absprache mit Herrn C. Loof

Fon: +49(2571)16-239 oder c.loof@carlnolte.de
Dauer ca. 3 Stunden bei lhnen vor Ort

Fur Sie kostenfrei

.

Freitag ist ,, Gehorschutztag”:

Otoplastik-Anpassung & Funktionspriifung, jetzt schon ab 1 Person und ohne Termin!

_Vor-Ort-Workshops

Jeden Freitag von 8.00 bis 10.00 Uhr, im Nolte-Store, Mergenthalerstr. 11 — 17, Greven. Ihr Ansprechpartner: Andre Rosenkranz.

Carl Nolte Technik in Greven ...
Carl Nolte Technik GmbH
Mergenthalerstr. 11—17

48268 Greven

Fon +49(2571)16-0

Fax +49(2571)16-499
info@carlnolte.de

... und im World-Wide-Web
www.carlnolte.de
www.carlnolte-dop.de
www.nolteshop.de

WEGBEREITER FUR IHREN ERFOLG

Cart NoLte
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Liebe Kunden, liebe Interessenten,

Service und Dienstleistungen werden in unserem Hause gro3
geschrieben. Fachwissen vermitteln — direkt, kompetent und nach-
haltig ... das ist das Ziel unserer Veranstaltungen, zu denen wir Sie
auch in diesem Jahr wieder herzlich einladen. In Seminaren und
Lehrgangen bringen wir lhnen kompakt und informativ vielféltige
Themen nahe. Spannende Exkursionen ermdglichen den Blick
hinter die Kulissen unserer starken Partner. Zudem bieten wir
lhnen individuelle eCommerce-Workshops vor Ort bei lhnen im
Unternehmen.

Informieren und anmelden kénnen Sie sich ganz bequem Giber
unsere Internetseite www.carlnolte.de. Einfach den entsprechenden
Link (siehe Rickseite, z. B. , carlnolte.de/Seminar1501") zur
Veranstaltung eingeben und Sie gelangen zum Anmeldeformular
inklusive PDF mit detailliertem Programm. Oder noch bequemer:
QR-Code scannen.

Wir freuen uns auf Ihre Teilnahme!
Ihr Nils Nolte und Team

Ilhre Ansprechpartner in unseren Kompetenzbereichen...

"\

Arbeitsschutz

Dennis Braun Andreas Briiggemann

Sandra Frede Josef Heubrock

"\

Fon: +49(2571)16-273
d.braun@carlnolte.de

Fon: +49(2571)16-262
a.brueggemann@carinolte.de

Bekleidung FuBschutz
Handschutz

Fon: +49(2571)16-219
s.frede@carlnolte.de

Fon: +49(2571)16-221
j-heubrock@carlnolte.de

Atem- & Gehérschutz
Absturzsicherung

Kopfschutz
Hautschutz

Industrietechnik und Betriebsausstattung

Kai Bowing Christoph Schoneich

Henning Haneberg

N

Fon: +49(2571)16-226
k.boewing@carlnolte.de

Fon: +49(2571)16-227
c.schoeneich@carlnolte.de

Schlauch- und Armaturentechnik

Rolf GroBe-Holz Thomas Schnittka

Fon: +49(2571)16-223
h.haneberg@carlnolte.de

Kai Rademacher

"\

r.grosse-holz@carlnolte.de t.schnittka@carlnolte.de

k.rademacher@carinolte.de

Druckluft-, Oberflachen- und Pumpentechnik

Marvin Haverkamp Jorg Falkenberg

Thomas Grziwa Holger Scholz

m.haverkamp@carlnolte.de
Drucklufttechnik

j.falkenberg@carlnolte.de

Oberflachentechnik
Pumpentechnik

t.grziwa@carlnolte.de h.scholz@carlnolte.de

Drucklufttechnik

Oberflachentechnik
Pumpentechnik A | 300-0160160
) | 22h-Notfallservice

Serviceleiter

Carl Nolte Technik GmbH - info@carlnolte.de - www.carlnolte.de - Mergenthalerstr. 11—17 - 48268 Greven - Fon +49(2571)16-0 - Fax +49(2571)16-401

Carr NocLte




